
 

Zavod za hitnu medicinu Ličko-senjske županije    

Gospić, Vile Velebita 15 

UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 500-07/21-01/53 

URBROJ: 2125/76-21-01 

Gospić, 30. rujna 2021.          

            

      

 

 

Na temelju članka 21. u vezi s člankom 14. i 29. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Ličko-senjske 

županije (KLASA: 023-08/17-01/01, URBROJ: 2125/76-17-06 od 11. siječnja 2017. godine, Odluka o 

izmjenama i dopunama Statuta Zavoda za hitnu medicinu Ličko-senjske županije od 24. srpnja 2020. 

godine, KLASA: 023-01/20-01/20, URBROJ: 2125/76-20-03), Upravno vijeće Zavoda za hitnu medicinu 

Ličko–senjske županije na 35. sjednici, održanoj 30. rujna 2021. godine, donijelo je  

 

  

O D L U K U 

o zaključenju Dodatka XXXXI. Ugovoru o provođenju djelatnosti hitne medicine  

 

I. 

Zaključit će se Dodatak XXXXI. Ugovoru o provođenju djelatnosti hitne medicine s Hrvatskim zavodom 

za zdravstveno osiguranje, a za provedbu ove Odluke ovlašćuje se ravnateljica Zavoda. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                           

PREDSJEDNIK 

 

      Vlatko Duvnjak, dr. med. 

 

 


